L’avvio della collaborazione è previsto per il mese di febbraio 2026.  
La mancata accettazione della prestazione nei termini che saranno comunicati dal Consorzio, comporterà la 
decadenza dal diritto di stipula. 
Il compenso è fissato in complessivi € 7.500,00 (euro settemilacinquecento/00) al lordo delle ritenute fiscali 
e degli oneri previsti a carico del percettore. 
Il compenso sarà corrisposto in modo frazionato, in n. 2 rate (1 a metà contratto e 1 a saldo), dopo aver 
verificato, e di comune accordo con il collaboratore, lo stato di avanzamento dell‘attività di ricerca effettuata,